様式第３号（第１０条関係）

	年　　　月　 　日

社会福祉法人
安中市社会福祉協議会
会長　　　　　　　様

住所

申請者

氏名　　　　　　　　　　印

電話番号

福祉関係団体助成活動報告書
年  月  日付けで交付決定を受けた助成金活動が完了したので、関係書類を添えて報告します。

	１ 活動年度

	２ 団体名

	３ 助成金交付額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　 円

収支決算
	収　　入
	支　　出

	項　　目
	予　算　額
	決　算　額
	項　　目
	予　算　額
	決　算　額

	合　　計

	合　　計

	次年度繰越金

様式第３号（第１０条関係）

活動完了報告
	活動年度
	　　年度
	申請者

	団体名

	活動期間
	自　　　　　年　　月　　日

至　　　　　年　　月　　日

	１ 活動実施内容
２ 活動実施による効果
３ 課題や今後の展望

４ 周知　「地域歳末たすけあい運動」の助成であることをどのように住民周知したか
　 □ 活動の中で配布物やチラシなどへ助成活動であることを明記する。
　 □ その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 )
５ 募金活動協力　「地域歳末たすけあい運動」への協力について

· 募金活動に参加した
· 募金箱を設置
· その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
６ 「ありがとうメッセージ」の記入

添付書類　□　活動写真２点以上(ホームページ等で公開してよいもの)
　　　　　□　助成を受けて実施していると周知したもの